
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.13.2022 
WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr FN.0050.12.2022 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 08 marca 
2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 222 ust 4 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
oraz Uchwały Nr XXXIX/360/2021 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 22 grudnia 2021r., 

Wójt Gminy Pietrowice Wielkie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr FN.0050.12.2022 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 08 marca 2022r. 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Pietrowice 
Wielkie 

 
 

Andrzej Wawrzynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5508164A-86DF-4EBF-9B7C-363C740ACF06. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr FN.0050.12.2022

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 09 marca 2022 roku
Plan wydatków

w złotych

na programy 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349,00 4 349,00 4 349,00 4 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 4 349,00 4 349,00 4 349,00 4 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661,00 4 661,00 4 661,00 15 349,00 -10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki razem:

Karta Dużej Rodziny

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym

700 Gospodarka mieszkaniowa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

1 3

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Plan wydatków 

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5508164A-86DF-4EBF-9B7C-363C740ACF06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

